
2018. gada Latvijas Čempionāta atlases sacensības vīriešu vienspēlēm. 
2018. gada 10. martā Ādažos “Podnieku hallē” norisinājās Latvijas 

Čempionāta atlases sacensības vīriešu vienspēlēm. Sacensībām pieteikti bija 25 
spēlētāji, taču piedalījās 18. Pamatturnīra dalībnieki tika noteikti pēc Šveices 
sistēmas septiņām spēļu kārtām. Līdz pat pašām sacensību beigām saglabājās 
intriga par to, kurš tiks pamatturnīrā. Visplašāk tika pārstāvēta “Lapmežciema 
Vikings” komanda ar 8 spēlētājiem, no kuriem vislabāko rezultātu uzrādīja Oskars 
Neilands ieņemot augsto ceturto vietu. No JRFPC “Upesciema Warriors” piedalījās 6 
spēlētāji. No kuriem vislabāk un visstabilāk nostartēja kluba jaunpienācējs Raivis 
Stepiņš (2.vieta). Īpaši jāizceļ juniora Andreja Broka sasniegums un iekļūšana 
pamatturnīrā. Kuplajam Warriors pārstāvju pulkam vienspēlēs pievienojās Mārtiņš 
Jirgensons, kurš paralēli veica sekretāra pienākumus, kā arī Vladimirs Belijs, kuram 
šī bija debija Latvijas Čempionātos. Jātzīmē arī vēl viena komandas debitanta 
Raimonda Broka debija un Jura Jansona starts. Raimonda startu ietekmēja  
pieredzes trūkums, Jura startu lielā aizņemtība darbā. Par atlases sacensību 
uzvarētāju kļuva Egils Lejnieks no Sporta kluba “Boules” uzvarot sešās no septiņām 
spēlēm. Latvijas Čempionātā vienspēlēs startēs 13 pārstāvji no JRFPC “Upesciema 
Warriors”, 7 no Sporta kluba “Boules”, 6 no SSO Sporta kluba “UPESCIEMS”, 3 no 
Ventspils kērlinga kluba, 2 no Sporta kluba “Petanks Ērģeme” un viens no 
“Lapmežciema Vikings”. Apsveicam “Upesciema Warriors” ar veiksmīgo startu 
atlases sacensībās un veiksmi visiem Latvijas Čempionātā vienspēlēs! 

 

 

Edgars Silovs 

JRFPC “Upesciema Warriors” valdes loceklis 


